AKT THEMELIMI
[ SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
«J & T 2023” sh.p.k
FORMIMI

Bazuar né kérkesat e ligjit Nr 9901 date 14.04.2008 “Pér shoqérité Tregtare”, sot me date
28.09.2023, formohet shoqéria me pérgjeg)ési t&€ kufizuar ¢ emeriuar “J & T 2023” sb.p.k
sh.p.k e ortakéve themelues:

z.Gjoke Perdoda, i biri i Preng datelindjes 26.05.1986 lindur dhe banues ne Milot Kruje, me nr
personal 160526044 M dhe nr karte identiteti 038784659,

FORMA JURIDIKE
Forma juridike e shoqérisé éshig “Shoqéri me Pérgjegjési t& Kufizuar”.
EMRI TREGTAR
Emn tregtar i shogerise do jete “J & T 2023” sh.p.k
KOHEZGJATJA
Kohézgjatja e veprimtarisé ekonomike t& shog&risé éshté me afat t& pacaktuar.
SELIA E SHOQERISE
Milot, Fushe Milot, Rruga “Albulena”, ndertesa nr 11, Hyna I .
OBJEKTI I VEPRIMTARISE
Objekti i veprimtarisé ekonomike t&€ shogérisé “J & T 2023 sh.p.k, &shté:
1. Blerje dhe Shitje té gjithé llojeve t€ mjeteve dhe pajisjeve bujqésore dhe blegtorale.
2. Blerje dhe shitje te produkieve bujgesore dhe biegtorale.

3. Punime me mjete bujgesore te te gjitha llojeve

4. Cdo lloj aktiviteti tjeter t& lejuar me ligj.

Té gjitha veprimtarité ¢ pérshkruara me sipér rnund té kryhen qofté pér llogari té shogérisé vete
ashtu dhe pér llogari té 1€ retéve.

- Shogéria mund & marré pjese nérérmjet blerjes s¢ kuotave, (€ interesave aksioneve né
shogéri e ndermartje 1€ tjera, gé kané objekt & ngjashém apo € pérafért me t€ sajin, apo
edhe né té tilla ¢ mund 1€ jené t& ndryshme, por g& ndihmojne sidomos ne zgjerimio e
métejshem té tregjeve té produkteve 1€ sa).



Kapitali i shoqerisé
Kapitali themelor j shogéris¢ éshté 100 000 (LEK). Té ndara né 1 kuote.
Kontributi i ortakéve

7.Gjoke Perdoda me 100 % ose 100 000 leke.
Organet drejtuese

Asambleja e ortakéve &shté organi mé i larié vendimarrés i shogérisé. Cdo ortak ka té drejte 1€
marré pjesé né€ asamble dhe t& béje prezent opinionin e tij. Numij i votave t€ ¢do ortaku &shté né

raport me pjesen e Lij (& kapitalit né kapitatin themelor 1€ shoqérisé.

Shogéria tregtare “J & T 2023” sh.p.k do drejtohet nga adminisiratori 7.Gjoke Perdoda, me nr
personal [60526044M. Né mardhénic me (& tretet shoqéna pérfagésohet nga administratori. Né
emer t& shogénisé firmos administratori 1 cili | bashkangjit emertimin tregtar t& shoqérisé, emrin,

mbiemrin dhe funksionin e tij.

Akt | themelimit nénshkruhet rregullisht nga ortakét themelues.

ORTAKET THEMELUES
z.Gjoke Perdoda

Perfagesuar me prokure te posacme nr 6608 rep dhe 3585 kol nga z.Fatjon Bushi
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